
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (รอบปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 – ๒๕๖6) 

 

  คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดชุมพร  ในการประชุมครั้งที่  8/๒๕๖3  เมื่อวันที่  ๒
3  กันยายน  ๒๕๖3  มีมติเห็นชอบร่างแผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (รอบปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 – ๒๕๖6)  
ของเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 

  ในการนี้  จึงอาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดชุมพร  เรื่อง  
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ข้อ  ๑๔  ลงวันที่  ๑๙  ธันวาคม  ๒๕๔๕  
เทศบาลตำบลมาบอำมฤต  จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (รอบปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๓)  
โดยมีผลตั้งแต่วันที่  ๑  ตุลาคม  ๒๕๖1  เป็นต้นไป  รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย  

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ  ณ  วันที่   1   เดือนตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖3 
 
 
 
 

 


